
ANO IX - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020 - Nº 2.211

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO ........................................................................ 1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO .................................................. 16

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER ...... 17

SECRETARIA DA FAZENDA ................................................................ 18

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA ................................................ 18

SECRETARIA DA SAÚDE .................................................................... 18

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Prefeitura de Araguaína

Gabinete do Prefeito

Imprensa Oficial

http://diariooficial.araguaina.to.gov.br/
Avenida José de Brito Soares, lote 07, Quadra WZ 

 Setor Anhanguera - Araguaína, Tocantins
Telefone: (63) 3411-7022 / 9949-6218

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Araguaína, Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

PUBLICA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL conforme abaixo 
e publicado no site www.idib.org.br, o Concurso Público – Guarda 
Municipal, regulamentado pelo Edital nº 02/2019, de 23 de Dezembro 
de 2019, em Diário Oficial do Município n.º 1.964 em 23/12/2019 - 
PROCESSO: 2018024938.

O presente concurso público terá validade de 1 (um) ano, a partir da 
publicação deste podendo ser prorrogado por igual período de acordo 
com o Inciso III do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988, e interesse 
da administração.

Araguaína/TO, 23 de dezembro de 2020.

Ronaldo Dimas Nogueira Pereira
Prefeito de Araguaína/TO

RESULTADO FINAL
Nº 

INSC. NOME DO GM CLASSIF. N. FINAL

1183712 ISABELLA ALVES ARRUDA 1º 9,818

1194678 RÔMULO ANDRÉ MORAIS CONCEIÇÃO 2º 9,775

1146513 MARCUS VINICIUS LIMA SANTOS 3º 9,761

1195505 PEDRO VICTOR CARVALHO RODRIGUES 4º 9,739

1151235 WALLACE MATHEUS SOUZA DOS SANTOS 5º 9,732

1181391 ARTHUR ALVES LOURENÇO 6º 9,710

1181639 MATHEUS LOPES DOS SANTOS 7º 9,688

1156606 ANDRÉ SOUSA OLIVEIRA 8º 9,678

1186577 GUSTAVO ALVES DE CASTRO 9º 9,670

1118245 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10º 9,666

1168739 CEZIMAR RODRIGUES BASTO DA SILVA 11º 9,662

1165848 ALISON AYRES BATISTA 12º 9,659

1184404 MÁRCIO ODILON DIAS RODRIGUES 13º 9,656

ATOS DO EXECUTIVO

1171389 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS 14º 9,651

1158991 PABLO WILLIAN SILVA DOS SANTOS 15º 9,650

1145598 MATHEAUS GAMA COSTA E COELHO 16º 9,649

1210703 MARCELO DOS SANTOS CASTRO 17º 9,641

1124793 LUAN PEREIRA FERREIRA 18º 9,636

1124243 THIAGO CARDOSO DE ARAUJO 19º 9,633

1181176 MICHAEL DE LIMA DA CONCEIÇÃO 20º 9,630

1185004 GILMAR VIEIRA DE JESUS 21º 9,624

1146884 PEDRO NETO ALVES DE JESUS 22º 9,621

1192908 BISMARK GONÇALVES CHAVES 23º 9,602

1193103 RAFAEL GOMES FREITAS 24º 9,595

1190051 GILBERTO DE SOUZA SILVA 25º 9,570

1145415 ADRIANO ALVES DO CARMO 26º 9,532

1168795 ELENILSO RIBEIRO DE SOUSA 27º 9,528

1145881 GETÚLIO LOPES COUTINHO NETO 28º 9,513

1126974 LEONARDO FRANCO ZANINI 29º 9,510

1158188 MICHEL HENRIQUE SANTOS DOS SANTOS 30º 9,509

1117089 MATHEUS RIBEIRO MACHADO 31º 9,493

1147366 RENAN FONTES FEITOSA 32º 9,492

1180098 GABRIELLA ALVES FARIA TEODORO 33º 9,491

1118520 DANILO BATISTA FERRAZ SANTOS 34º 9,488

1170602 JOÃO SOARES DA SILVA 35º 9,437

1179669 HEWERTY MAX SILVA MARIANO 36º 9,430

1123008 LUCIANO PEREIRA CARDOSO 37º 9,416

1182385 THALISON CARLOS PORTILHO DA SILVA 38º 9,394

1158596 SAMUEL ALEX BARBOSA MARTINS 39º 9,393

1145688 WALLEM FELLIPE LINDOSO DA SILVA 40º 9,353



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

2

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Araguaína, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

PUBLICA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL conforme abaixo e publicado no site www.idib.org.br, o Concurso Público –  Quadro Geral, 
regulamentado pelo Edital nº 01/2019, de 26 de Dezembro de 2019 em Diário Oficial do Município n.º 1.964 em 23/12/2019 - PROCESSO: 
2018024938.

O presente concurso público terá validade de 1 (um) ano, a partir da publicação deste podendo ser prorrogado por igual período de acordo com o 
Inciso III do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988, e interesse da administração.

Araguaína/TO, 23 de dezembro de 2020.

Ronaldo Dimas Nogueira Pereira
Prefeito de Araguaína/TO

RESULTADO FINAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRICAO NOME Classificação CARGO TOTAL FINAL NASC

1194594 ALLEN KARDEC FEITOSA OLIVEIRA 1º PROCURADOR MUNICIPAL 55,00 14/12/1993

1189992 LUCAS RODRIGUES CARVALHO ARAÚJO 2º PROCURADOR MUNICIPAL 52,00 01/12/1994

1149431 CIRO DE ALENCAR SOUZA 3º PROCURADOR MUNICIPAL 52,00 09/05/1991

1153578 DAVI CARPEGIANE DE SOUSA 4º PROCURADOR MUNICIPAL 50,00 08/01/1985

1197697 ALEX ROBERTO PADOVANI 5º PROCURADOR MUNICIPAL 49,00 24/12/1982

1189392 MARA REGINA LEITE MENDONÇA 6º PROCURADOR MUNICIPAL 49,00 08/10/1985

1177912 AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 7º PROCURADOR MUNICIPAL 48,00 10/09/1993

1196857 AELBS PEREIRA TORIBIO 8º PROCURADOR MUNICIPAL 48,00 09/04/1993

1128067 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 9º PROCURADOR MUNICIPAL 47,00 11/11/1993

1213204 MAYARA WEBA MARTINS FERREIRA 10º PROCURADOR MUNICIPAL 47,00 21/12/1995

1167373 DERLONE ARAÚJO JARCELON SILVA 1º AUDITOR FISCAL 64 16/12/1992

1196560 PEDRO NUNES BRITTO MOREIRA 2º AUDITOR FISCAL 62 18/01/1990

1163158 EMERSON MATOS COELHO 3º AUDITOR FISCAL 59 24/02/1993

1150236 VICTORIA NOLETO PIRES 4º AUDITOR FISCAL 57,5 15/06/1996

1173188 LUIZ ROBERTO ANDRADE DE ARAÚJO FILHO 5º AUDITOR FISCAL 57 09/01/1992

1156314 MANOEL FABIANO DE OLIVEIRA RICARTE 6º AUDITOR FISCAL 56 07/09/1986

1169220 MARCOS VINICIUS MARTINS DA SILVA 7º AUDITOR FISCAL 56 30/09/1991

1120705 WEDSON LIMA RIBEIRO 8º AUDITOR FISCAL 56 30/01/1986

1176062 EDERSON MACIEL DA SILVA JUNIOR 9º AUDITOR FISCAL 55 10/02/1989

1165095 JANAINA DE AGUIAR ROCHA 10º AUDITOR FISCAL 54 27/05/1986

1183580 ALEX PALMER DA COSTA FERREIRA 11º AUDITOR FISCAL 53 12/10/1986

1145586 SAULO TAVARES PINHEIRO 12º AUDITOR FISCAL 52 16/06/1995

1131221 ITAMAR BISPO DA SILVA 13º AUDITOR FISCAL 52 26/05/1972

1186728 VANDERLI JOSE LUIZ FILHO 14º AUDITOR FISCAL 51,5 16/11/1984

1153225 VINICCIUS ANTONIO TIMOTEO DA ROCHA 15º AUDITOR FISCAL 49,5 10/06/1983

1160748 LUCAS LIMA MOREIRA 1º FISCAL AMBIENTAL 57 06/12/1992

1152187 LUÍSA MEDEIROS AZAMBUJA RODRIGUES 2º FISCAL AMBIENTAL 56 13/07/1992

1161579 MARIANA RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS 3º FISCAL AMBIENTAL 56 28/01/1993

1196136 SORAIA SILVA FERREIRA 4º FISCAL AMBIENTAL 55 31/03/1993

1183839 WELTON SILVA CARDOSO 5º FISCAL AMBIENTAL 54 29/03/1990

1147088 YURI MATHEUS SANTOS ANDRADE 6º FISCAL AMBIENTAL 53 24/03/1996

1208106 FELIPE JOSÉ MARQUES MESQUITA 1º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 55 23/12/1990

1191626 WESLLEY MYCHELL FERNANDES SILVA 2º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 49 12/05/1983

1190959 LEONARDO BONFIM CERQUEIRA SÁ 3º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 48 24/06/1996

1181955 JANIO DE SOUZA BITTENCOURT 4º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 48 15/07/1981

1182954 LUCÉLIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 5º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 47 02/04/1986

1171315 RENON MARTINS DOS SANTOS 6º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 46,5 27/05/1995

1180921 ANALYNNE ALMEIDA DINIZ 7º FISCAL DE EDIFICAÇÃO E POSTURAS 46 07/12/1990

1178829 JOSEANE RODRIGUES MONTEIRO 1º FISCAL SANITÁRIO 55 27/07/1986

1213102 SÓYA LÉLIA LINS DE VASCONCELOS 2º FISCAL SANITÁRIO 55 26/07/1980

1141662 FERNANDO DA SILVA SOUSA 3º FISCAL SANITÁRIO 54 12/04/1990



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

3

1187571 VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 4º FISCAL SANITÁRIO 54 06/09/1991

1197607 ESTER FERNANDES NUNES 1º PROFESSOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA OU 
LETRAS COM PROEFICIÊNCIA EM LIBRAS - 20H 41,5 22/02/1979

1150960 CLEYSSON WENDER FERNANDES PIRES 2º PROFESSOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA OU 
LETRAS COM PROEFICIÊNCIA EM LIBRAS - 20H 38,5 21/05/1997

1181562 THAWANA PIRES SILVA 3º PROFESSOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA OU 
LETRAS COM PROEFICIÊNCIA EM LIBRAS - 20H 36,5 14/11/1992

1146805 JONATHAN SANTOS DE OLIVEIRA 4º PROFESSOR - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA OU 
LETRAS COM PROEFICIÊNCIA EM LIBRAS - 20H 31,5 10/08/1984

1163372 WELBER ALVES REIS 1º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 48,5 24/05/1993

1212106 LUANN MAIA DA SILVA 2º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 46 04/09/1991

1149959 CLEUDIMARA ALVES DA SILVA 3º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 46 04/09/1981

1179496 FABIANA VALERIANA OLIVEIRA 4º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 45 17/03/1985

1147660 CLEMILDA DE SOUSA CAMINHA DA ROCHA 5º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 44 14/06/1974

1177596 MARILIZA NESSO 6º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 43 04/10/1976

1200279 ANDRESSA LIMA DE SILVA 7º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 42,5 20/10/1994

1142441 CRISTINA MARIA SANTOS 8º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 42 01/10/1983

1187133 WANIA FERREIRA DOS SANTOS NUNES 9º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 42 15/02/1985

1116387 JOELIA LIMA DE ALMEIDA 10º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 40 09/02/1980

1177994 KAMYLLA CASTRO VELOSO 11º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 39,5 09/06/1987

1149651 MARIA DO SOCORRO FILHA DE SOUSA 12º PROFESSOR - ZONA RURAL - 20H 39,5 19/11/1984

1183433 ILDEMARIA PEREIRA DOS SANTOS 1º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 59 27/06/1980

1114937 WYLQUELANHE SOUSA NASCIMENTO 2º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 58 12/04/1991

1150363 LEDIANE APARECIDA OPOLICARPO DA SILVA 3º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 56 17/05/1985

1164046 CLAUDIANA BERNARDO DA SILVA 4º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 55,5 27/08/1989

1155212 JOYARA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 5º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 55 04/05/1990

1141361 JANAINNE LAIS ALVES DOS SANTOS 6º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 55 08/06/1993

1210966 ROSANA LEMOS DE ALENCAR 7º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 54 12/12/1987

1132067 THAYS RODRIGUES DE OLIVEIRA LAVAREDA 8º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 54 10/02/1984

1178988 JOSEFA RODRIGUES DOS SANTOS 9º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53,5 20/07/1976

1181892 EDILEUSA SANTOS SILVA 10º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 19/11/1987

1177500 MARIA DA CONCEIÇÃO GUEDES CARDOSO 11º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 08/12/1976

1181433 PATRICYA BORGES FARIAS 12º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 12/10/1985

1120394 JANAINA SILVA COSTA 13º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 05/07/1988

1147629 KAILLA ANTONIA MARTINHA E SILVA 14º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 28/03/1995

1119659 ALEX DIAS DA CONCEIÇÃO SILVA 15º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 03/03/1991

1193748 RAIMUNDA DA LUZ SOUSA 16º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 07/10/1972

1161359 FERNANDA BARROS DA SILVA 17º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 06/10/1987

1182538 DENIZE FERREIRA BRANDÃO 18º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 53 23/09/1994

1198722 ROSEANE ALMEIDA 19º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 03/06/1991

1181882 SAMUA PESSOA MENDANHA 20º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 26/06/1985

1195904 LUCIELLY TAVARES BABUGEN REIS 21º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 12/02/1986

1166067 DENILSON BARBOSA FRADES 22º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 18/12/1991

1186305 DÉBORA DE SOUZA FERREIRA DIAS 23º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 05/06/1987

1137793 KEYSLLANE SATIL DOS SANTOS PINTO 24º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 19/02/1994

1119232 EDILENE SANTOS DA SILVA 25º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 24/02/1992

1154138 KAMILLA VENTURA DA SILVA LOPES 26º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 52 06/04/1992

1173087 DALLYLA CAMPOS OLIVEIRA 27º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 25/01/1999

1199138 LEILIANE DOS SANTOS FROZINA 28º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 02/06/1981

1162603 EDINALVA DIAS SANTOS 29º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 26/12/1984

1115410 ANDRÉ AMORIM DE SOUZA 30º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 29/11/1988

1151879 CIMARA LEITE DE SOUSA 31º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 27/05/1990

1177150 PRISCILA VENANCIO COSTA 32º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 20/08/1993

1176889 ANA LÚCIA CARVALHO DOS SANTOS 33º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 22/11/1987

1180169 RODRIGO GONÇALVES DE SOUSA 34º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 19/01/1991

1178722 VIVIANE SANTOS DE SOUSA 35º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 14/09/1983

1193998 MARIA CIRLENE GOMES DE OLIVEIRA SOBRAL 36º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 51 26/05/1988



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

4

1186529 GENIELE SILVA VASCONCELOS 37º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50,5 06/08/1997

1154052 JOSELHIA CARNEIRO DA SILVA 38º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50,5 05/08/1982

1130273 AMANDA DA SILVA REIS 39º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50,5 03/03/1993

1184512 ANTHONIO ALEXANDRE SARAIVA CRUZ 40º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 22/08/1993

1141149 WILLIAN LIMA CANEDO 41º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 19/04/1996

1157075 SÂMILLA TAYNARA PEREIRA MORAIS 42º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 25/10/1993

1206681 LAURA SANTANA RODRIGUES 43º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 30/05/1994

1189183 JULIA NARIA ARAUJO DE SALES 44º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 03/07/1984

1115993 ADRIANO MACIEL DOS SANTOS 45º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 08/06/1990

1186415 MARIA DO ESPIRITO SANTO DE JESUS SOUSA 
BARRO 46º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 01/12/1975

1171969 PATRICK LACERDA PEREIRA 47º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 02/06/1993

1172069 FERNANDA MENEGOTTO RAZZERA 48º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 06/09/1979

1192867 ALEX MIRANDA SOBREIRA 49º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 50 19/08/1979

1182061 JULIANA PAULA BUENO COSTA 50º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49,5 01/08/1986

1196354 TAMIRYS PEREIRA GALVAO 51º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49,5 09/07/1991

1177015 GERCIVANE BARBOSA DE OLIVEIRA 52º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49,5 18/03/1990

1146655 CÍNTIA BATISTA DA SILVA 53º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 28/05/1996

1196516 RAFAEL ZANIBONI SOARES 54º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 24/07/1987

1196987 MÁRIO SÉRGIO DIAS LUAS 55º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 30/09/1984

1180177 GEOVANIA RIBEIRO DA COSTA 56º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 09/10/1975

1179436 LILIA ALMEIDA ROCHA 57º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 05/03/1988

1142237 DAIANY DE OLIVEIRA COSTA 58º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 27/12/1988

1172816 JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 59º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 23/11/1992

1176110 JACIREMA SOUSA PERES SILVA 60º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 27/08/1972

1183281 CARLA FRANCINE SANTOS DE SOUZA 61º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 23/10/1992

1174027 IRIA URATAKI 62º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 06/11/1970

1172909 SILVANA FARIAS DE SOUSA MENDES 63º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 12/05/1973

1153169 ADRIANA BARBOSA LAGARES 64º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 08/02/1978

1160473 LUENNYA ALVES CLEMENTE 65º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 09/08/1990

1146565 JANDLENE RIBEIRO ALMEIDA 66º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 17/04/1992

1171230 LUCIANE APARECIDA PEREIRA CARDOSO 
RAMOS 67º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 12/10/1993

1157262 THAYSA AGUIAR BARBOSA MOURA 68º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 30/05/1995

1118289 ANDREIA DE SOUSA NEVES LEAL 69º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 27/07/1984

1199603 MARGARETH RIBEIRO CARVALHO 70º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 49 03/12/1985

1212936 KELMA COSTA PEREIRA BRITO 71º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48,5 10/11/1982

1158977 VALDERICE LOPES DE SOUSA 72º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48,5 15/10/1986

1179044 MIRIAM CONCEIÇÃO SOUZA 73º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48,5 26/01/1992

1129096 MAISA DE SOUZA BRITO 74º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48,5 28/04/1995

1187366 CATIA PEREIRA DE OLIVEIRA 75º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48,5 13/07/1981

1195392 JOICY ESTRELA LIMA TEIXEIRA 76º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 08/04/1982

1182458 ELIZABETE SOUZA PIMENTEL 77º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 30/06/1979

1146220 EVA ROMAIRA OLIVEIRA GUEDES 78º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 03/04/1994

1164686 ROBERTA DIÊNYFFER BORGES MOREIRA 79º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 16/12/1996

1155555 JUCICLEIA COELHO MOURÃO 80º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 20/12/1974

1192416 JEANA MARIA DE MOURA TELLES 81º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 04/03/1974

1179381 APARECIDA MARIA OLIVEIRA DE MOURA 82º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 30/12/1974

1149222 ELZA DE OLIVEIRA CASTRO 83º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 04/10/1979

1188588 MARIA SIMONE DE CARVALHO REZENDE 84º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 07/03/1980

1161259 WANDERSON COSTA SILVA 85º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 24/09/1986

1165423 ELCIO DE SOUSA CRUZ 86º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 11/11/1991

1155689 AGUILAR FAITANINHO DOS SANTOS NETO 87º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 18/12/1992

1157112 SAVIA RAMIRIS BARBOSA FREIRE 88º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 15/03/1993

1211151 VALDELICE MARIA DOS SANTOS 89º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 04/08/1966



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

5

1175654 ANA CORDEIRO DE SOUSA SILVA 90º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 26/08/1968

1115628 LUCIANA SOUSA BARROS COSTA CARNEIRO 91º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 10/11/1980

1176181 DEBORAH ALMEIDA DA SILVA 92º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 27/03/1992

1170932 RUTH CRISTINA ROCHA OLIVEIRA 93º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 23/01/1998

1185587 KELIANGE MAMEDES DE OLIVEIRA 94º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 29/09/1984

1194242 ANDREIA BATISTA DA SILVA 95º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 04/02/1990

1154214 PAULO HENRIQUE ARAUJO GOMES 96º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 06/10/1996

1164444 KELY VANIA DA SILVA LIMA 97º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 27/05/1982

1165683 LUDIMILY MARINHO DA SILVA 98º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 15/05/1996

1192469 ANA CLEIA MAGALHAES SILVA 99º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 24/04/1982

1130878 PAULA KESSI RODRIGUES DOS SANTOS 100º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 10/04/1985

1191251 LEYLANNE DE BRITO LIMA SOUSA 101º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 06/07/1990

1152372 WHESLLENY NOGUEIRA DA SILVA 102º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 09/11/1997

1190114 LIANA SOUSA VIEIRA 103º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 15/03/1987

1156015 FABIOLA DOS SANTOS SOUSA 104º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 21/12/1989

1161729 DANIELLY FRAGOSO DE MORAES 105º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 13/04/1993

1172830 LIDIANE CRISTINA LOPES GARCIA DE SOUZA 106º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 06/11/1995

1170309 LIVIA GONÇALVES E SILVA 107º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 07/03/1992

1197636 RAIMUNDA MORAIS PEREIRA 108º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 27/03/1972

1186845 SARA GOMES DA SILVA NUNES 109º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 06/12/1987

1194986 CLARISE CARDOSO LEAL 110º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 48 13/03/1990

1186435 LÁZARO PEREIRA DOS SANTOS 111º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47,5 11/02/1994

1170215 SARA DA COSTA E SILVA SANDES 112º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47,5 17/11/1989

1161830 ELAINE CAROLINE RODRIGUES CARVALHO 
SOUSA 113º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47,5 16/07/1993

1139262 RAQUEL CRISTINA DA SILVA 114º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 04/05/1981

1188246 CLARICE AGRA FIUZA 115º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 25/02/1999

1203899 ANALUCIA GOMES DE JESUS 116º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 09/09/1985

1136798 PEDRO MARTINS DE SOUSA JUNIOR 117º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 30/01/2000

1126228 LEILA PEREIRA NOLETO 118º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 19/11/1979

1196583 AURINETE FARIAS GUIMARÃES 119º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 05/06/1987

1155582 ÂNGELA SOUZA CARMO 120º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 16/12/1995

1214990 LIZANDRA PEREIRA AZEVEDO DE SOUZA 121º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 01/10/1984

1163719 IRENE DE SOUSA SILVA 122º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 17/09/1986

1188583 MARIA DA GUIA RODRIGUES DE SOUZA 123º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 27/11/1983

1150765 IARA OLIVEIRA BARBOSA 124º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 25/07/1995

1163348 ALDENIRA FRANCISCO DA COSTA 125º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 15/03/1975

1194529 ANA GELBIA GOMES VIANA 126º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 07/01/1983

1171811 LIA PAULA MONTEIRO CARNEIRO 127º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 19/02/1987

1160504 EDUARDO OLIVEIRA SOARES 128º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 19/09/1991

1149098 THALIA LIMA DA SILVA 129º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 12/04/1997

1148831 JOSÉLIA SAMPAIO DE SOUSA 130º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 16/03/1979

1181854 JOSELHA CARDOSO LEITE VELOSO 131º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 06/09/1981

1181636 ALINE DE CARVALHO LIMA 132º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 09/09/1986

1146469 EVANIR GAMA PEREIRA 133º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 06/10/1988

1155901 ARIANNY BARBOSA CRUZ 134º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 08/11/1996

1190134 LETICIA PEREIRA DA FONSECA 135º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 31/03/1983

1170034 ROSANA BARBOSA REGO 136º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 06/04/1989

1176180 LAUDILÉIA SOARES BARBOSA ACHURE 137º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 14/08/1988

1185564 DANIELA NEVES PINTO 138º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 13/12/1988

1190836 PATRÍCIA SOUSA DA SILVA CUNHA 139º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 10/12/1992

1185715 LARISSA DIAS CARNEIRO 140º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 12/06/1991

1133992 NAYRA CAROLINE MONTEIRO SARAIVA 141º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 16/12/1996

1191228 CRISTHYANY SOUSA LUZ CUNHA 142º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 47 10/03/1983



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

6

1194618 LIGIA DIVINA DE JESUS 143º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46,5 27/07/1988

1178019 LÍDIA DA SILVA OLIVEIRA 144º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46,5 16/09/1983

1203733 MARIA DO SOCORRO ARAÚJO DA SILVA 145º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 24/10/1978

1195320 KASSYA DOS REIS MENDES 146º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 21/10/1993

1171998 LEIDIANE MORAIS DE OLIVEIRA SILVA 147º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 19/01/1986

1118643 ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 148º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 25/02/1992

1151593 LANA FREIRE DE CASTRO BRITO 149º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 09/06/1989

1181251 DARLENE FIGUEREDO DA SILVA NUNES 150º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 09/12/1985

1192210 LAARA DE ANDRADE GOMES 151º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 16/05/1999

1162086 FRANCISCA CARNEIRO LIMA 152º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 08/12/1966

1195338 ANA TEREZA PEREIRA COSTA 153º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 31/05/1976

1173322 ROSIANE DA SILVA SARAIVA MORAIS 154º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 10/07/1987

1161344 CREUZA SANTOS DE CASTRO 155º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 23/06/1971

1162102 IANA FELIX MILHOMEM SILVA 156º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 17/05/1982

1163285 EILHA CARDOSO DA ROCHA ALENCAR 157º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 13/12/1982

1116620 LEILIANE BORGES FARIAS 158º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 25/05/1984

1173503 JANEA MARIA BORGES DOS SANTOS 159º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 10/10/1985

1189738 WANESSA LORENNA DE SOUSA MIRANDA COSTA 
MOTA 160º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 19/04/1986

1117768 KELSON FEITOSA SILVA 161º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 19/07/1991

1171237 DAYANNE BARBOSA DIAS 162º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 16/11/1991

1191497 STYFANY KELLY CARVALHO BARROS 163º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 25/10/1993

1177127 IZAILDE PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 164º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 10/06/1966

1127697 MEIRES NETE FERREIRA LIMA MADALENA 165º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 24/07/1972

1155741 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 166º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 04/09/1982

1178982 KENIA ALVES NOGUEIRA 167º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 12/11/1985

1193854 BRUNO MARCELL PAIVA COSTA 168º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 19/12/1985

1187658 MÁRCIA DIAS CHAVES 169º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 12/10/1991

1188273 HITALO MATOS FEITOSA 170º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 28/02/1995

1198504 KÁTIA REGINA NUNES MENDES 171º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 10/07/1977

1118313 ROSIANE MARTINS DA SILVA COSTA 172º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 06/04/1980

1162687 HELOISA VIEIRA SANTOS TEIXEIRA 173º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 30/12/1983

1116736 FRANCIANE ARAÚJO RODRIGUES 174º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 08/06/1986

1179099 ELEN SHERY SILVA DUARTE 175º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 14/06/1989

1181921 MARTHA REIS DE OLIVEIRA SANTOS FAUSTINO 176º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 30/10/1994

1197203 DAGILA DOS SANTOS DA SILVA RAMOS 177º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 26/10/1992

1148280 JULIANA MARTINS GOMES 178º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 30/07/1986

1126612 HELENINHA SOUSA LIMA 179º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 07/06/1988

1116769 NARA LOPES DE MELO 180º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 01/04/1990

1118067 SULIANA SILVA FERREIRA 181º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 20/04/1991

1145575 CLAUDETE MARTINS DUARTE 182º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 27/04/1970

1185203 PÂMERA DE JESUS BARROS COSTA 183º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 04/03/1993

1171399 SUZANA GERÔNIMO DA SILVA 184º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 09/07/1984

1194104 EVA LAIANA DOS SANTOS SILVA 185º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 29/03/1999

1193794 CECILIA GOMES DA SILVA 186º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 15/10/1970

1181965 ANDRESSA COSTA DE LUCENA 187º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 17/11/1995

1181430 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 188º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 26/05/1981

1160090 ARIANE ROCHA SILVA RANGEL 189º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 03/09/1986

1195990 AMANDA MARQUES PEREIRA SOUSA 190º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 14/12/1994

1156778 RAYANE BONFIM NUNES 191º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 27/04/1990

1120587 BEATRIZ LIMA BORGES DE SOUZA 192º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 14/01/1994

1195356 MIRIAN BRITO DOS SANTOS 193º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 27/04/1992

1165124 TAILARA MARIA BERNARDES TELES ROCA 194º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45,5 15/06/1993

1120713 EVA VENÂNCIO DA SILVA RAMOS 195º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 09/08/1982



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

7

1194682 MÔNICA BRANDÃO DE SOUSA 196º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 26/08/1984

1182063 SAMARA CALDEIRA WALTER 197º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 08/09/1990

1211634 GISLANIA DOS SANTOS LEAL 198º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 23/06/1994

1187086 WELISSA FRANÇA MAGALHÃES 199º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 11/09/1995

1193427 AMANDA CRISTINA ALVES DE SOUSA 200º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 07/01/1982

1159245 ACIRENE LOPES DE ABADE 201º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 07/11/1990

1153149 FABIANO MENEZES HENDGES 202º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 26/11/1985

1183202 ANDREANA DE CARVALHO SILVA 203º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 07/09/1988

1184717 FRANCYELLE BRANDINA DA SILVA 204º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 14/01/1980

1180995 MÁRCIA DE SOUSA VIEIRA 205º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 04/05/1981

1214743 LEILA DE JESUS VIANA VERAS 206º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 07/07/1984

1147535 JANNYNY DE OLIVEIRA FOGAÇA RODRIGUES 207º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 29/08/1988

1150922 BRUNNA MURIELLY DOS SANTOS RODRIGUES 208º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 12/09/1993

1183125 ÂNGELA MARIA VASCONCELOS SANTANA 209º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 10/03/1999

1116836 CLAUDIANA AQUINO DE ARAÚJO 210º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 23/05/1970

1115852 RICARDO ALVES DA SILVA 211º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 12/02/1985

1165406 FRANCISCA PEREIRA SOARES 212º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 04/10/1985

1159010 SIMONE DA CRUZ CARNEIRO 213º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 10/01/1986

1174635 GILDAMARA SOUZA SOARES 214º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 01/03/1988

1170209 ANA PAULA ALVES PEREIRA 215º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 26/08/1995

1145405 JOHN JAMERSON DA SILVA BRITO 216º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 25/08/1999

1148820 GÉVILLA PAULA DA SILVA CARDOSO 217º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 15/12/1994

1156971 LUCINEIA SILVA DIAS 218º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 20/04/1982

1183011 GILCILENE CIRQUEIRA AMORIM 219º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 09/05/1988

1191163 MÔNICA NUNES MACHADO 220º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 24/11/1988

1180510 WANDERSON SANTOS SOUSA 221º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 03/09/1995

1122980 ROCHELLE FERREIRA CARVALHO 222º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 05/09/1981

1186487 ALEXSANDRA GOMES SANTANA NUNES 223º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 13/03/1984

1162707 MARCOS RIBEIRO MORAIS 224º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 45 04/05/1995

1119302 TATIANE RODRIGUES BEZERRA 225º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44,5 04/11/1981

1151163 DINALMI CARLOS DE MATOS 226º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44,5 30/07/1969

1159085 LUCIANA ARAÚJO MORAIS 227º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44,5 18/07/1976

1174920 LUCIMEIRE ALVES DE SANTANA CARVALHO 228º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44,5 20/08/1979

1117270 MEIRILUCY ALVES DE ALMEIDA LOPES 229º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44,5 28/07/1979

1173921 ALINE ARANTES DA SILVA 230º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 12/12/1987

1196454 EDUARDO RAMON CORREA SILVA 231º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 27/06/1988

1191561 LÚCIA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA 232º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 20/03/1984

1181432 RAILANE DE JESUS ARRUDA 233º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 11/01/1993

1184922 RENATA OLIVEIRA SILVA 234º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 18/09/1984

1156102 MARIA DA PAZ PINTO CERQUEIRA 235º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 04/05/1992

1182883 EDVALDO NUNES DA SILVA 236º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 25/11/1980

1207490 IOLANDA PEREIRA DA SILVA SANTOS 237º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 15/09/1983

1154867 VALERIA DE ARAUJO CEZAR 238º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 09/05/1992

1139684 LETICIA MOURA DANTAS 239º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 30/08/1998

1185388 TANARA CASTRO ROCHA 240º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 17/07/1995

1192962 RAIMUNDO MAIA DA COSTA 241º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 31/08/1970

1174490 OZIANE GONÇALVES BARBOSA 242º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 04/06/1979

1139217 LUCIANA COSTA DA SILVA 243º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43,5 12/01/1988

1148913 BRENDA DA SILVA MONTE 244º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43,5 15/06/1993

1169492 KASSIA RODRIGUES CARVALHO DE SÁ 245º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43,5 26/08/1989

1192390 GRACE RODRIGUES DA SILVA 246º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43,5 08/05/1984

1212959 THAIS DIAS DOS SANTOS 247º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 03/04/1992

1190685 JAKELLINE BRAGA FREDERICO 248º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 31/08/1995



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

8

1211980 TALIELY MAGALHÃES PASSOS 249º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 23/05/1981

1187967 MARIA KEILA ALVES DE ALMEIDA 250º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 25/06/1993

1171232 MARIA EDNA ARAUJO DE SOUSA 251º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 30/08/1995

1207494 THAIS BENICIO DA SILVA 252º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 18/07/1994

1177587 MARIA DA AJUDA GOMES LARANJEIRAS 253º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 43 04/07/1964

1183006 ELLEN DA SILVA GAMA SOUSA 254º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 42,5 24/10/1988

1169963 ROBSLEYA DA SILVA MIRANDA 255º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 42,5 05/04/1992

1192219 CRISTIANO ALVES BARROS 256º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 42 15/09/1991

1188405 KALLINFEN LOHAYNNE DE SOUSA SILVA 257º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 42 09/05/1993

1168535 JOSUÉ DE SÁ PIAUILINO JUNIOR 258º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 42 18/09/1996

1212847 KENNYA POTENCIO ALVES 259º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 19/06/1982

1190129 ELIEL CAMILO DA SILVA 260º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 09/02/1984

1211461 LIZAETH MENDES FERREIRA 261º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 03/04/1985

1176700 JOCELY RABELO DE OLIVEIRA 262º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 11/04/1990

1157510 ANA MARIA DINIZ RIBEIRO PEREIA 263º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 21/10/1986

1179129 THALIA DA SILVA LIMA 264º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 08/01/1999

1197854 PAULA YASMIM REIS SANTOS MASSOLI 265º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 08/06/1993

1155202 BRUNA CAROLINE RIBEIRO DINIZ 266º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 16/03/1995

1210647 JÉSSICA ALMEIDA MARINHO CHIMANGO 267º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 11/01/1991

1161184 ZULEIDE LIMA FARAIS 268º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 25/02/1987

1170964 SAMARA CHAVES QUEIROZ TAUHATA 269º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 31/10/1987

1201534 HELEN CLICE FERREIRA LOPES 270º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 30/05/1992

1135387 DIONATHAN SOARES FRAGOSO 271º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 23/01/1993

1199700 TALISSON IURE CARDOSO SILVA 272º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 41 23/11/1995

1153147 JORGE FERRAZ SALES 1º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 55 19/09/1993

1115002 BRUNO ANDERSON GIRÃO DE SOUSA 2º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 53 01/02/1987

1146589 LEONARDO VIEIRA DOURADO 3º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 50 17/05/1995

1179429 VARLLYS DE OLIVEIRA MOURA 4º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 48,5 11/09/1997

1165888 FABIANO DUARTE SILVA 5º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 48 19/10/1988

1182028 HENRIQUE LEAL AIRES NETO 6º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 47 13/04/1988

1181048 LEOMAR GOMES MERCEDES DA SILVA 7º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 47 15/04/1988

1155307 TIAGO PEREIRA DA PAZ 8º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 47 06/03/1994

1197753 ELVIS PAULO NUNES GALVÃO 9º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 46,5 30/10/1994

1202999 LETÍCIA PEREIRA CARNEIRO LOPES 10º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 45 24/04/1993

1153402 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA PINHEIRO 11º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 45 26/11/1998

1189748 SIDINEI DE MELO COSTA 12º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 44 13/11/1985

1175318 PAULO RESPLANDES DE ARAUJO 13º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 43 15/01/1983

1190097 RENATA ALEANE FERREIRA MARTINS 14º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 43 02/03/1990

1193432 MILLER SORATO AMORIM DE SOUZA 15º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 43 21/10/1991

1193093 MANOEL DO SANTO ALVES RIBEIRO 16º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 42,5 24/07/1984

1116050 MÁRCIO RODRIGUES PEREIRA 17º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 42,5 14/04/1997

1175089 WANDEILTON CABRAL DE SOUSA 18º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 42 28/09/1981

1190907 LEANDRO GERALDO DE SOUSA 19º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 42 11/11/1983

1153851 ALYNE VIANA MORAIS 20º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 42 07/11/1998

1168994 LUCAS LAMEIRA SANTOS 21º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 41 06/02/1994

1154096 UESLON MARINHO CERQUEIRA 22º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 41 07/12/1984

1175705 JOAQUIM JOSÉ MORAES MOREIRA 23º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 41 20/07/1993

1208554 JANAINA DE CASTRO SILVA 24º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 39,5 06/01/1995

1186202 PATRICIA HELLEN FREITAS VASCONCELOS 25º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 38,5 15/10/1994

1189426 THÁSSIO VIEIRA DE SOUSA 26º PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - 20H 38 20/08/1999

1119928 NATANAEL QUIXABA DE CARVALHO SILVA 1º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 55 23/04/1999

1185311 ISIDORIA PEREIRA MARTINS 2º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54 10/05/1997

1170138 FILIPE DA SILVA MILHOMEM 3º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 53 20/04/1999



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

9

1181701 MARIA EDUARDA ARAÚJO GOMES 4º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 53 08/03/2000

1178830 LAYSSA DE JESUS ALVES DUARTE 5º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 53 07/05/1992

1179087 CELSON TAVARES DE SOUSA 6º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 53 10/10/1986

1183233 ABIQUEILA MARESSA DA SILVA SANTOS 7º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 52 15/02/1994

1210925 ADOLFO SANTANA SILVA JÚNIOR 8º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 52 04/09/1991

1181918 LAYSA BARROS CIRQUEIRA 9º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 30/04/1990

1147907 DANIEL BUENO DA SILVA 10º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 27/02/1998

1183799 JOANNY SIVA MORAES 11º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 19/03/2001

1146035 DANILLO DE SOUSA NASCIMENTO 12º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 25/09/1991

1179704 STEFANY LIMA BOTELHO 13º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 09/04/1996

1179409 FABRICIO RODRIGUES BEZERRA NETO 14º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 03/03/2000

1175911 JOSE DAVI MELO DA COSTA 15º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 20/11/1977

1177074 MÁBIA LOUÇA CURCINO 16º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 05/07/1983

1176058 LUANA RODRIGUES VELOSO 17º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 15/09/1992

1157925 AELCIO LIMA CASTILHO 18º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 03/08/1998

1168725 JOSÉ WILSON DA SILVA BRITO 19º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 03/09/1993

1178208 ADRIANA DE SOUZA LIRA 20º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 22/03/1989

1183994 RAYANE OLIVEIRA DA CRUZ 21º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 03/11/1994

1180409 ELIANE SOARES LIMA 22º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 10/11/1986

1115979 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 23º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 27/04/1997

1154130 TAMIRES PEREIRA MAGALHÃES 24º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 20/10/1997

1131481 ROBERVAL ALVES RODRIGUES 25º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 01/06/1990

1190506 THALITA VITÓRIA MATOS DOS SANTOS 26º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 10/11/2000

1159866 ELDER BARBOSA DANTAS 27º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 15/07/1979

1185795 AURÉLIO MACHADO JÚNIOR 28º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 20/10/1993

1170536 PAULO VICTOR FRANCO SILVEIRA 29º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 03/09/1993

1183094 JOILDA MACHADO PEREIRA 30º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 01/07/1971

1179283 PAMELLA VITÓRIA RODRIGUES SÁ 31º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 19/11/1985

1151893 ALAN HERNANDE VILHENA SILVA 32º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 07/11/1995

1189637 CYNTHIA STEPHANE RESENDE VEIRA 33º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 07/11/2001

1132303 JOEL GARCIA PEREIRA 34º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 11/02/1985

1174528 JESSICA DIAS VIEIRA 35º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 03/01/1996

1182157 RYANE ALENCAR CUNHA 36º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 27/12/1994

1116044 LUCAS RAMOS SANTOS 37º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 04/09/1990

1189676 BRUNO HENRIQUE LIMA ROCHA 38º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 22/12/1998

1147095 ETHIENNE SILVA CORRÊA 39º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 30/05/1979

1154393 BIANCA SILVA AYRES 40º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 28/03/1995

1168095 DALILLA PACINI RESPLANDES 41º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 06/07/1986

1212841 GABRYELA BRINGEL DA CRUZ PEREIRA 42º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 04/02/2000

1198535 FILIPE SILVEIRA CONDESSA 43º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 09/01/1986

1184668 LUCIANA FREITAS DA CRUZ 44º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 12/03/1993

1189155 JOSÉ MECENAS FIGUEIRA NETO 45º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 13/12/1993

1152181 GUSTAVO FRANTYNNE AIRES SILVA 46º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 02/05/1994

1191264 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 47º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 04/05/1999

1181038 LAYLLA COELHO CORADO 48º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 03/05/1987

1145976 HEWILLA KLEIDIANE DA SILVA VIEIRA 49º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 22/03/2002

1195488 LUCIANA FARIAS DA ROCHA 50º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 07/08/1999

1149430 GUILHERME SILVA PINHEIRO 51º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 25/07/2000

1153817 ANTONIA ARAUJO FERNANDES 52º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 12/04/1986

1173032 LADIMIR DE MELO DAMASIO 53º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 05/04/1960

1185933 ANDRESSA LIMA MIRANDA 54º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 27/02/2000

1197383 EUGENIO SILVA DE SOUSA 55º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 11/05/1980

1195777 JANAINA ALVES CUNHA 56º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 14/10/1985



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

10

1168813 KELLIANY MOURA CAVALCANTE 57º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 02/10/1991

1164822 JAILSON JADER ALVES OLIVEIRA 1º TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 45 03/07/1989

1115805 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 2º TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 43 15/07/1989

1155938 VITÓRIA HELEN ALMEIDA SOUSA 3º TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 42 23/01/1998

1155686 CLEIDSON RIBEIRO SOARES 4º TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 41 29/12/1995

1189398 CLAUDIVAN RODRIGUES DA SILVA 1º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 46 11/01/1975

1207931 JESSICA DE MATOS SANCHES BARBOSA 2º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 46 21/01/1991

1115597 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA 3º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 46 08/04/1995

1184470 ROCILDA CASTRO PINHO 4º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 46 17/03/1988

1180523 LUIZA CRISTINA MILHOMEM BARBOSA 5º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 45 12/05/1997

1122094 POLIANA FERREIRA DE FRANÇA 6º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 44 18/10/1990

1185703 GOIANY DE MORAES SOUZA 7º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 43 25/12/1985

1152997 JHON MAGNO SANTOS GOMES 8º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 43 25/04/1997

1169103 ISLLA MARTINS BORGES DE OLIVEIRA 9º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 43 16/08/1990

1165582 LOURENNA PEREIRA DA CRUZ DIAS 10º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 42 16/07/1988

1180416 ALESSANDRA DOS SANTOS 11º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 42 16/05/1999

1152999 TIAGO PEREIRA DE SANTANA 12º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 15/02/1989

1183324 AURECINA LIMA DA SILVA 13º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 11/10/1977

1176892 EVANIA DE SOUZA MELO 14º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 30/04/1981

1120969 THALITA ANDRADE MORELLI 15º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 27/10/1996

1170726 VALERIA LAYS PEREIRA ARAUJO MARTINS 16º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 15/09/1997

1183022 SANDRI ROGERS LOPES DA SILVA 17º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 12/05/1987

1211763 EMILY BARROS SOUSA 18º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 09/04/2002

1204693 ANGELA CRISTINA DE MELO BATISTA 19º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 03/07/1996

1170105 DANIELLA MENDONÇA SOARES 20º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 41 26/12/1997

1194027 GISELE AMARAL TARTARI 21º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 02/04/1966

1146683 NÉLIA CRISTINA LIMA DA SILVA 22º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 05/05/1978

1205125 MARIANE FREITAS DE SOUSA 23º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 17/08/1988

1154796 SAVIO ALVES DE ARAUJO 24º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 15/08/1995

1171974 AMANDA SILVA MOURA 25º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 13/03/1998

1182450 ANNE MENEZ CONDE 26º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 28/09/1997

1185949 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 27º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 28/11/1972

1210054 IZABELA OLIVEIRA SILVEIRA 28º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 04/04/2000

1192004 JARINA ARAÚJO DE SOUSA 29º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 17/12/1980

1172541 ANDREIA LOPES BENICIO 30º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 13/02/1984

1187041 ALANNA NUNES RODRIGUES 31º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 16/09/1984

1209893 EDISON LIMA DA SILVA 32º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 10/04/1986

1190768 MARCIANNE DE PAIVA NASCIMENTO 33º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 08/03/1987

1149537 DHEYME CHRISTYAN SILVA LACERDA DE SOUSA 34º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 39 22/05/1993

1115689 FRANCISCO SIQUEIRA DIAS JÚNIOR 1º TÉCNICO EM SEGURANÇA E HIGIENE NO TRABALHO 47 25/06/1980

1189403 ALEX ALVES SOUSA 2º TÉCNICO EM SEGURANÇA E HIGIENE NO TRABALHO 44 03/06/1983

1175228 SIDNEY BARBOSA CANDIDO 3º TÉCNICO EM SEGURANÇA E HIGIENE NO TRABALHO 42 02/12/1977

1191606 NAYANE SOUSA GOMES DE OLIVEIRA 4º TÉCNICO EM SEGURANÇA E HIGIENE NO TRABALHO 40 25/10/1991

1189565 VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 5º TÉCNICO EM SEGURANÇA E HIGIENE NO TRABALHO 36 10/01/1980

1140499 LEILIANE SANTOS CUNHA 1º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 50 08/02/1990

1114983 ISMAEL PEREIRA SANTOS 2º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 47 07/11/1983

1148162 MARIENE MACHADO DA SILVA 3º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 47 17/06/1977

1209935 GRACIMAR RODRIGUES SANTANA SAMPAIO 4º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 47 29/04/1980

1196892 VANESSA AIRES VASCONCELOS 5º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 47 20/01/1990

1171534 ÉVELIN LIMA DE SOUZA 6º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 05/10/1992

1193425 DEUCELIA DE SOUZA SILVA 7º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 08/01/1984

1150864 GISLANE DE OLIVEIRA SILVA 8º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 21/02/1992

1181764 KATIA MENEZES E SILVA 9º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 13/03/1973



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

11

1126419 LAYLA RAIANE PIMENTEL BARROS 10º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 05/07/1993

1155793 VALERIA PEREIRA SILVA 11º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 46 17/11/1985

1189447 CELINA CRISTINA RODRIGUES DE CARVALHO 
ARAUJO 12º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 45 12/08/1979

1148656 ELIANE WANDERLEY DE BRITO 13º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 45 20/09/1986

1171075 DAYANE LIMA DA SILVA 14º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 45 25/04/1991

1215087 GEANDRA CARNEIRO 15º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 45 20/07/1987

1213041 CARLA SILVANA PEREIRA DE ARAÚJO 16º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 44 10/07/1979

1149000 LORENA LAGES FERREIRA GOMES LEITE 17º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 44 29/01/1989

1172697 MAISA CARVALHO MOREIRA 18º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 44 02/10/1993

1190512 TAMIRES COSTA DE SOUSA CUNHA 19º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 44 24/10/1989

1121426 MARIA APARECIDA DUARTE DA COSTA 20º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 43 09/04/1985

1195069 ALANA ALVES PEREIRA 21º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 43 28/03/1993

1199387 MARIA NILDA ALVES DE SOUSA 22º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 43 08/09/1980

1116281 LILIANE MORAIS SANTOS DE ALENCAR ALVES 23º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 43 07/03/1984

1155575 JESSICA ANDRADE FIGUEIREDO 1º TÉCNICO I - BIBLIOTECONOMISTA 44 22/07/1996

1161687 HELAINE F PERDIGAO 2º TÉCNICO I - BIBLIOTECONOMISTA 44 02/11/1981

1168669 ANA CAROLINA DE LIMA PEREIRA 1º TÉCNICO I - CIRURGIÃO DENTISTA 52 21/08/1995

1188746 MARIA YASMIN DA SILVA CAMPOS 2º TÉCNICO I - CIRURGIÃO DENTISTA 50 16/03/1995

1191542 ISMAEL RAMALHO DA SILVA 1º TÉCNICO I - CONTADOR 51 17/08/1985

1159653 CLAUDIONOR BARROSO DE SOUSA JUNIOR 2º TÉCNICO I - CONTADOR 51 10/10/1996

1157145 ALAN SILVA DOS SANTOS 3º TÉCNICO I - CONTADOR 50 04/12/1994

1191265 SABRINA SOUSA DA SILVA BATISTA 4º TÉCNICO I - CONTADOR 49 01/09/1991

1158517 JHONNY WARLLEY DA SILVA RODRIGUES LUZ 5º TÉCNICO I - CONTADOR 49 24/03/1991

1191266 VALERIA KELLEN VIANA SANTOS 6º TÉCNICO I - CONTADOR 49 05/02/1997

1130039 FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 7º TÉCNICO I - CONTADOR 48 07/03/1976

1214591 GIOVANE MOURA DIAS ALMEIDA 8º TÉCNICO I - CONTADOR 48 01/08/1991

1181657 MARIA DE LOURDES ANDRADE E SILVA 9º TÉCNICO I - CONTADOR 48 20/03/1993

1196423 ITAMAR BISPO DA SILVA 10º TÉCNICO I - CONTADOR 46 26/05/1972

1155416 RONILDO BORGES DE SOUSA 1º TÉCNICO I - ECONOMISTA 41 30/04/1989

1190698 OSNILSON DA SILVA MARTINS 2º TÉCNICO I - ECONOMISTA 41 29/05/1985

1183362 CLAUDIANE CHAVES PAIXÃO 3º TÉCNICO I - ECONOMISTA 40 10/12/1992

1161878 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA CHAVES 1º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 54 18/12/1997

1163444 FRANCISCA THAYANNE EVERTON BEZERRA 2º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 53 07/12/1991

1188333 CERES MARIA DE SOUSA IRENE 3º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 52 06/10/1985

1181044 ALYNE RÊNYA BRITO DOS SANTOS 4º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 52 19/11/1987

1175138 MONIQUE MOTA LIMA 5º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 52 18/07/1992

1196887 MARCELA SILVA MENEZES 6º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 51 02/08/1991

1163164 FERNANDA FEITOSA DE SOUSA SANTOS 7º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 51 29/03/1991

1174293 GERMANA GAMA DA CRUZ SABOIA 8º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 50 26/01/1990

1198502 ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS 
MOREIRA 9º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 50 16/06/1991

1115394 MYRNA ELLANE DIAS COSTA 10º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 50 14/04/1992

1184002 VITOR TAVARES BARROS 11º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 50 19/03/1996

1189813 NATHALIA CRISTINA DE AZEVEDO FIGUEIREDO 12º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 49 24/12/1996

1147109 DOURIVONES OLIVEIRA DA SILVA BORGES 13º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 49 26/04/1974

1161166 LAYZA KAYNA MIRANDA DA SILVA 14º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 49 04/01/1994

1160264 SILVANA CORDEIRO DE OLIVEIRA 15º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 49 30/08/1994

1210451 MARIZA INARA BEZERRA SOUSA 16º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 17/11/1989

1169761 NATASHA GONÇALVES RAMOS 17º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 30/08/1995

1192040 JARINA ARAÚJO DE SOUSA 18º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 17/12/1980

1156932 MARILLYA SILVA LUZ 19º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 28/06/1991

1199625 NARCISA GOMES RIBEIRO 20º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 22/01/1990

1206955 ESTELA SANTOS ALVES 21º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 12/12/1988

1187358 MARIZETE MARCOS FERREIRA 22º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 30/09/1989



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

12

1176723 FABRICIA DE JESUS SILVA FERRAZ 23º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 17/11/1988

1140927 HISLLAENY ALMEIDA SOUSA 24º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 48 03/10/1995

1178663 MARIA VANESSA LOPES DE CARVALHO 25º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 03/05/1992

1165431 GIOVANA CAROLINE DA SILVA 26º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 27/02/1994

1198716 LOHANY RITHELY MILHOMEM 27º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 16/12/1992

1118816 JEANE DA SILVA ALMEIDA 28º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 13/11/1978

1214316 MARILENE ANTUNES DA SILVA 29º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 23/11/1979

1150615 BIANCA FERNANDES DOS SANTOS 30º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 24/05/1996

1162830 YARLA VELOSO LEITE 31º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 22/08/1996

1195243 BHYANNKA MONTE PALMA COSTA 32º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 12/06/1979

1116592 ITALLO RIBEIRO SILVA 33º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 30/03/1987

1185533 DANIEL ALEXANDRE KRAUSE SILVA 34º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 09/01/1994

1201430 RUTH SILVA DE OLIVEIRA 35º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 28/10/1994

1197717 MARCOS PEREIRA TEIXEIRA 36º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 28/06/1985

1170750 RITA DE CASSIA STRAPASSON 37º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 30/03/1985

1159147 LUSILENE DELMONDES DA COSTA 38º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 19/03/1979

1177267 GLEISON MARTINS NEGREIROS 39º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 22/05/1981

1132230 DANIELA DA SILVA SANTOS 40º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 47 22/09/1989

1156154 BÁRBARA CHAAR FERREIRA CAETANO 1º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 48 12/05/1983

1169681 SAMANTHA SOARES 2º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 46 05/07/1990

1182875 CAROLINA SHARON BORGES SOARES 3º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 45 20/08/1994

1175649 GABRIEL EPITACIO RODRIGUES OLIVEIRA 4º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 44 21/06/1998

1115942 IANGLA ARAUJO DE MELO DAMASCENO 5º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 43 06/01/1985

1177999 JANIO COSME SIMÃO 6º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 43 09/12/1987

1187332 TIAGO DE OLIVEIRA CARNEIRO 1º TÉCNICO I - FISIOTERAPEUTA - 20H 41 11/07/1985

1151198 APARECIDA AMPARO BARROS DE DEUS 2º TÉCNICO I - FISIOTERAPEUTA - 20H 39 11/08/1997

1169787 KATHERINE SYNARA SOUZA 3º TÉCNICO I - FISIOTERAPEUTA - 20H 39 16/05/1988

1157597 ANA CLÉIA SOUSA DOS SANTOS 4º TÉCNICO I - FISIOTERAPEUTA - 20H 39 22/10/1988

1165669 GERSON PINHEIRO DA SILVA 5º TÉCNICO I - FISIOTERAPEUTA - 20H 35 21/04/1996

1181150 ELEEM SHAMARA DE ABREU VIANA 1º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 41 10/03/1987

1201097 GABRIELA LUCAS GUERRA 2º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 39 20/01/1989

1178973 IRONEIDE DO CARMO SANTOS 3º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 39 12/12/1988

1149969 LAYLLA CRISTINA BARBOSA CARRIJO 4º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 39 22/01/1995

1150720 PAULO ALBERTO COSTA LEITE 5º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 39 27/01/1995

1214684 MERIDIANA MORAIS NASCIMENTO 6º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 38 29/11/1987

1176629 FRANCIMÉLIA SANTANA DE ALENCAR 7º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 38 13/10/1995

1182240 SANDERSON SOUSA ALVES 8º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 38 13/09/1990

1182269 ABELARDO GOMES FERREIRA CARNEIRO 9º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 37 19/10/1964

1164634 ALAURI DOS SANTOS MORAIS SILVA 10º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 36 04/08/1976

1183043 THAMYS LORRAN BEZERRA DA SILVA 11º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 36 24/03/1984

1157336 PASSIO ROBERTO DO CARMO FILHO 12º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 36 14/04/1992

1205349 SOLANGE FERREIRA LIMA 13º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 35 21/09/1979

1184719 DEIVIS DE QUEIROZ SANTOS 14º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 35 08/10/1980

1191895 EDUARDO VELOSO FERREIRA 15º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 35 25/02/1979

1123247 FRANCINEIDE SILVA SOUSA 16º TÉCNICO I - GESTOR PUBLICO 35 27/06/1996

1153982 ALLYNE PAWLOWSKA OLIVEIRA BARBOSA 1º TÉCNICO I - JURÍDICO 56 15/02/1990

1193886 CRYSTHYAN LIMA DA SILVA 2º TÉCNICO I - JURÍDICO 55 05/09/1995

1183311 LEONEL PEREIRA MELO NISHIKAWA 3º TÉCNICO I - JURÍDICO 50 15/06/1983

1194029 MIRELLE VIANA MOREIRA 4º TÉCNICO I - JURÍDICO 48 03/01/1997

1177561 MARIANA RAMOS NEVES 5º TÉCNICO I - JURÍDICO 44 21/04/1992

1175529 LARYSSA MACEDO CAVALCANTE 6º TÉCNICO I - JURÍDICO 43 19/07/1996

1154304 MATEUS LEÃO MOREIRA 7º TÉCNICO I - JURÍDICO 41 12/07/1997

1205129 CARLOS ALBERTO CONCEIÇÃO ARAÚJO 8º TÉCNICO I - JURÍDICO 41 06/04/1993



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

13

1210635 NADHYA SOUZA SANTANA 9º TÉCNICO I - JURÍDICO 41 02/06/1995

1212430 NIELSEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 10º TÉCNICO I - JURÍDICO 40 02/05/1991

1187061 MARA CRISTINA CARVALHO BATISTA 1º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 42 14/05/1991

1178523 JÉSSICA MARIA SOARES BEZERRA 2º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 40 28/01/1991

1147035 EMANUELLA KALYNE SANTANA RESPLANDES 3º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 40 09/04/1992

1190596 JULIANA GABRIELLE MATIAS VIEIRA SILVA 4º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 37 24/10/1991

1210651 JAMILLA HANNA FIRMO DIAS 5º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 36 12/06/1990

1140198 LARISSA FERREIRA BATISTA 6º TÉCNICO I - NUTRICIONISTA - 20H 34 13/09/1993

1181906 EDILEUSA SANTOS SILVA 1º TÉCNICO I - PEDAGOGO 49 19/11/1987

1172454 NATÁLIA PAULO DOS ANJOS SANTOS 2º TÉCNICO I - PEDAGOGO 48 18/01/1991

1184516 ANTHONIO ALEXANDRE SARAIVA CRUZ 3º TÉCNICO I - PEDAGOGO 48 22/08/1993

1199739 MARGARETH RIBEIRO CARVALHO 4º TÉCNICO I - PEDAGOGO 48 03/12/1985

1190062 JESSICA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 5º TÉCNICO I - PEDAGOGO 48 21/11/1995

1165145 TAILARA MARIA BERNARDES TELES ROCA 6º TÉCNICO I - PEDAGOGO 48 15/06/1993

1161839 FERNANDA BARROS DA SILVA 7º TÉCNICO I - PEDAGOGO 47 06/10/1987

1181309 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA BARROS 1º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 51 09/09/1998

1214430 MONALIZA BORGES DE ALMEIDA 2º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 45 06/07/1997

1181511 ALLYSSON FRANCK BARBOSA DE SOUZA 3º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 44 10/03/1992

1192705 ROBENILSON BARRETO 4º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 43 03/12/1981

1199955 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 5º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 42 31/05/1992

1182405 KÁRITA PRICILLA MONTEIRO CAMPOS 6º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 41 27/07/1996

1173056 CAROLINE LUCINDO DA SILVA 7º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 40 13/10/1994

1190224 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 8º TÉCNICO I - PSICÓLOGO - 20H 40 07/01/1999

1173151 DANIEL RANINE PENA DE SÁ 1º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 49 24/07/1988

1161112 NATHANNAEL VALADARES SANTOS 2º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 48 01/08/1997

1152514 FERNANDO BARROSO NOLETO 3º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 48 12/10/1997

1192025 HEDLEY LIMA CUNHA 4º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 47 26/11/1990

1204773 MARIANA ANDRESSA LUNA PINHEIRO 5º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 47 28/05/1995

1209891 MARCUS VINÍCIUS GERMANO DE ABREU 
PEREIRA 6º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 46 25/11/1993

1198712 NORTON DAVID GOMES DA SILVA 7º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 46 31/03/1988

1195382 FELIPE BINCOLETO DE SOUSA SANTOS 8º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 46 27/02/1996

1182561 DANILO DE SOUSA 9º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 45 23/03/1986

1209974 LUCAS ANDRADE E SILVA 10º TÉCNICO I - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 45 29/05/1998

1184093 NEUZA SORAYA TEIXEIRA COELHO FONTES 1º TÉCNICO I - TERAPEUTA OCUPACIONAL – 20H 40 13/12/1979

1179187 LETÍCIA BARBOSA VAZ 2º TÉCNICO I - TERAPEUTA OCUPACIONAL – 20H 37 25/09/1995

1161281 REBECA PAIVA DE OLIVEIRA BARROS 1º TÉCNICO II - ARQUITETO 46 30/04/1996

1157441 ISAAC BRENO DOS SANTOS SILVA 2º TÉCNICO II - ARQUITETO 44 27/05/1995

1192533 LARYSSA REZENDE SIMÃO 3º TÉCNICO II - ARQUITETO 44 18/04/1994

1172009 FABRINE PEREIRA DE BRITO 4º TÉCNICO II - ARQUITETO 42 23/05/1985

1159389 CLEYTON SAIALY MEDEIROS CUNHA 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO AGRÔNOMO 46 25/04/1985

1169650 GLENDA SCARLATT WENDY FERREIRA PIRES 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO AGRÔNOMO 45 29/08/1995

1169801 GIOVANNA LOURENÇO CAMPOS 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO AMBIENTAL 54 27/12/1995

1172992 MATHEUS IAGHI SABOIA 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO AMBIENTAL 51 30/06/1995

1191917 LETÍCIA LONGHI 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO AMBIENTAL 50 12/04/1993

1136636 RAFAEL POMPEU DIAS 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CARTOGRÁFICO 45 20/08/1990

1197264 LUCAS MATEUS FONTENELE DE OLIVEIRA 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CARTOGRÁFICO 44 06/09/1994

1184227 HELTON JOSÉ PEREIRA BORGES DE CARVALHO 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CARTOGRÁFICO 43 09/01/1990

1181174 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA LACERDA 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 56 15/11/1996

1211804 RAIMUNDO JEFERSON PEREIRA DA SILVA 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 55 30/10/1992

1152908 HUGO RIBEIRO LOPES 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 54 26/10/1992

1130296 IAGO CEZAR FREITAS ANDRADE 4º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 53 06/09/1994

1180276 FELYPE RAYAN DA SILVA SOUSA 5º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 52 10/12/1993

1115163 FABIO RUGGELLY GAMA DE OLIVEIRA 6º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 51 11/10/1994



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

14

1155482 PEDRO INÁCIO SIMÕES VIEIRA 7º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 50 26/02/1996

1149009 JOÃO PAULO DA FONSECA BORGES 8º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 49 26/02/1993

1172526 JUDSON ARAÚJO SILVA 9º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 49 18/09/1995

1196309 THAYLA ARAUJO ROCHA 10º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 49 03/02/1996

1205097 JHOONEY RAMALHO GOMES 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO DE TRÁFEGO E TRANSPORTE 51 03/01/1976

1157439 ANDRE SAKER MORAIS 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO DE TRÁFEGO E TRANSPORTE 43 31/07/1990

1198351 WANDERSON SANTOS MENDES 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO DE TRÁFEGO E TRANSPORTE 43 18/01/1998

1175093 AUGUSTO SAMPAIO FREIRE 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO ELETRICISTA 52 24/10/1991

1132646 RAFFAEL MENDES CARVALHO 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO ELETRICISTA 47 01/10/1995

1153180 JOSIANE DE SOUZA CALISTO 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO EM SEGURANÇA NO 
TRABALHO 54 04/07/1991

1116091 ANDRÉ SANTOS MOREIRA 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO EM SEGURANÇA NO 
TRABALHO 51 07/04/1993

1183777 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SILVA 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO EM SEGURANÇA NO 
TRABALHO 49 02/09/1982

1189704 LEISYANNE OJEDA FERREIRA 4º TÉCNICO II - ENGENHEIRO EM SEGURANÇA NO 
TRABALHO 44 21/12/1990

1164952 JEFFERSON DA CRUZ PASSOS 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO FLORESTAL 55 18/10/1995

1166665 WILLIAN ARAÚJO CARDINS 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO FLORESTAL 54 10/04/1994

1192422 JOSUE MOURA TELES 1º TÉCNICO II - MÉDICO 52 28/01/1997

1182483 JULLIANA NEGREIROS DE ARAUJO 2º TÉCNICO II - MÉDICO 50 22/05/1987

1166899 NATÁLIA LIMA ALVES 3º TÉCNICO II - MÉDICO 50 31/12/1992

1169519 BRUNA BRAGA BARROS 4º TÉCNICO II - MÉDICO 49 03/01/1995

1191076 DANIELA LIMA CAMPOS 5º TÉCNICO II - MÉDICO 49 22/02/1996

1119444 BRUNA MARTINS NEIVA BRINGEL 6º TÉCNICO II - MÉDICO 48 08/08/1995

1174597 ANDRESSA LORENA NEGRI VANDERLEI 7º TÉCNICO II - MÉDICO 47 31/10/1991

1169063 POLIANA LIMA CAMPOS 8º TÉCNICO II - MÉDICO 47 22/02/1996

1195343 HELLEN DAYANNY FERREIRA SILVA PINHEIRO 9º TÉCNICO II - MÉDICO 47 19/06/1988

1153861 ANDRESON ANDREATTA 10º TÉCNICO II - MÉDICO 46 18/12/1987

1166190 ADRIANA MONTEIRO DA SILVA COSTA 11º TÉCNICO II - MÉDICO 46 16/09/1989

1179154 JULIANA LEAL BARBOSA 12º TÉCNICO II - MÉDICO 45 17/11/1978

1159564 KAEL RAFAEL SILVA 13º TÉCNICO II - MÉDICO 45 15/06/1984

1198273 JOÃO VICTOR PEREIRA GOMES 14º TÉCNICO II - MÉDICO 45 04/06/1996

1172400 GISELE FONSECA DE CARVALHO MACEDO 15º TÉCNICO II - MÉDICO 44 25/06/1991

1191372 VICTORIA BEZERRA DANTAS RODRIGUES 16º TÉCNICO II - MÉDICO 43 23/09/1995

1184716 LIVIA FERNANDES CRUZ 17º TÉCNICO II - MÉDICO 43 30/12/1977

1175131 ALLAN VINICIUS DUQUES RESENDE 18º TÉCNICO II - MÉDICO 43 09/08/1989

1151248 VANESSA LIMA DE SOUZA 19º TÉCNICO II - MÉDICO 42 14/07/1978

1155121 JOSYMEIRE BARROS FRAZAO 20º TÉCNICO II - MÉDICO 42 18/08/1986

1168388 CRISTIANE NUNES ASSIS 21º TÉCNICO II - MÉDICO 42 09/10/1972

1160968 VÍCTOR ROCHA MOURÃO 22º TÉCNICO II - MÉDICO 42 24/07/1983

1193006 GABRIEL LEAL DE PAULA 23º TÉCNICO II - MÉDICO 42 12/02/1996

1212205 FERNANDA DE OLIVEIRA FRANCO 24º TÉCNICO II - MÉDICO 42 16/12/1990

1198555 MARCIO PEDROTE DE CARVALHO 25º TÉCNICO II - MÉDICO 41 16/02/1979

1194181 LUCAS FERREIRA DIAS DA SILVA 26º TÉCNICO II - MÉDICO 41 12/12/1992

1199554 TIAGO RODRIGUES CAVALCANTE 27º TÉCNICO II - MÉDICO 41 25/12/1991

1211840 ANTONIO MARCOS NUNES DE CARVALHO FILHO 28º TÉCNICO II - MÉDICO 41 02/05/1998

1175656 DÉBORA PRISCYLA GIGANTE DE SOUSA 29º TÉCNICO II - MÉDICO 41 10/01/1991

1121329 ALEXANDRE NUNES CARVALHO 30º TÉCNICO II - MÉDICO 40 15/04/1978

1186646 NALLEN MARRA CAMPOS 31º TÉCNICO II - MÉDICO 39 11/09/1982

1197695 JOILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 32º TÉCNICO II - MÉDICO 39 11/12/1985

1189991 EVANDRO OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUZA 33º TÉCNICO II - MÉDICO 39 28/03/1982

1214107 ALAN FELIX DA SILVA CERQUEIRA 34º TÉCNICO II - MÉDICO 38 13/08/1990

1161059 ALINE MARQUES RIBEIRO DIAS 35º TÉCNICO II - MÉDICO 37 10/05/1992

1186928 WALBER SANTOS HERENIO 36º TÉCNICO II - MÉDICO 37 09/05/1981

1189431 FILIPE BRAHIAM DE CARVALHO OLIVEIRA 37º TÉCNICO II - MÉDICO 37 02/01/1993

1213669 JULIANA JABUR FERREIRA DO AMARAL 38º TÉCNICO II - MÉDICO 35 15/03/1978



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

15

1211819 JULIANA BENTO PEREIRA 39º TÉCNICO II - MÉDICO 35 11/03/1989

1206566 VALÉRIA DE CASTRO FAGUNDES 40º TÉCNICO II - MÉDICO 35 13/09/1989

1186103 GABRIELA GARCIA DE MOURA 41º TÉCNICO II - MÉDICO 34 28/04/1993

1153446 STEFHANNY LOHANY NUNES RODRIGUES 42º TÉCNICO II - MÉDICO 33 15/05/1994

1193755 RENATA VINHADELI VASCONCELOS CAMARGO 43º TÉCNICO II - MÉDICO 32 25/04/1986

1165178 SAMILLA DE OLIVEIRA PIRES GOMES 44º TÉCNICO II - MÉDICO 31 01/03/1991

1159665 LEONARDO GONÇALVES MACEDO 45º TÉCNICO II - MÉDICO 31 18/05/1988

1192663 MARILDA ALVES MOREIRA 1º TÉCNICO II - MÉDICO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO 
TRABALHO - 20H 47 04/08/1971

1173115 DANIEL RIBEIRO ALENCAR 2º TÉCNICO II - MÉDICO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO 
TRABALHO - 20H 44 12/10/1978

1200175 TALLITA RIBEIRO DANTAS 1º TÉCNICO II - MÉDICO PSIQUIATRA - 20H 42 31/08/1988

1182110 MARCOS SUPERBO DA SILVA CARDOSO JUNIOR 2º TÉCNICO II - MÉDICO PSIQUIATRA - 20H 41 09/11/1977

1156869 CAROLINE DOS REIS VALADARES 3º TÉCNICO II - MÉDICO PSIQUIATRA - 20H 35 14/01/1995

PCD

INSCRICAO NOME Classificação CARGO TOTAL FINAL NASCIMENTO

1124434 EDUARDO GOMES JÚNIOR 1º AUDITOR FISCAL 48 25/10/1992

1191986 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS 2º AUDITOR FISCAL 39 30/01/1991

1186327 ANA RAFAELA OLIVEIRA CORREIA E 
VENEZIANO 1º FISCAL SANITÁRIO 38,5 09/03/1982

1171237 DAYANNE BARBOSA DIAS 1º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 46 16/11/1991

1154867 VALERIA DE ARAUJO CEZAR 2º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 44 09/05/1992

1145253 MATHEUS BORGES PARENTE 3º PROFESSOR - ZONA URBANA - 20H 37 20/11/1995

1183030 ELIEBER DUARTE GOMES DA SILVA 1º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 46 21/10/1996

1186714 KLECYO RICARDO AGUIAR XAVIER 2º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 46 11/01/1992

1198353 KÉSIA SANTOS PEREIRA 3º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42 19/11/1979

1146828 LUCAS RAMONN LIMA FEITOSA 4º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 41 11/07/1996

1214417 MICHEL DOUGLAS RIPPEL 5º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 39 07/04/1989

1117654 BRUNA RANNA BRITO DIAS 6º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37 18/10/1993

1180689 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA 7º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37 13/11/1987

1210814 FERNANDO SEVERO MARQUES 8º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 36 23/09/1991

1157897 DIANA RAQUEL SARAIVA DA SILVA 9º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 34 07/08/1985

1213000 ROGERIO RODRIGUES NASCIMENTO 10º ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 31 13/09/1980

1181799 JESIMIR ARAÚJO GOMES 1º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 37 19/06/1978

1150210 FRANCIELA DA SILVA CONCEIÇÃO FIALHO 2º TÉCNICO EM ENFERMAGEM 32 26/09/1987

1148656 ELIANE WANDERLEY DE BRITO 1º TÉCNICO I - ASSISTENTE SOCIAL - 20H 45 20/09/1986

1172469 MIZAEL ROSA DE LIMA 1º TÉCNICO I - CIRURGIÃO DENTISTA 44 18/01/1993

1154075 LORENE RAQUEL FERREIRA SILVA 1º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 44 24/11/1990

1192359 DANILO CARVALHO BARROS 2º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 39 01/07/1988

1159454 TAMARA LIMA ARRUDA 3º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 38 02/11/1991

1131446 WANCLECIO RODRIGUES ROCHA 4º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 37 21/08/1991

1194975 ALEX DOS SANTOS 5º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 37 02/07/1988

1192887 SILVANIA WANDERLEY 6º TÉCNICO I - ENFERMEIRO 34 03/11/1971

1182875 CAROLINA SHARON BORGES SOARES 1º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 45 20/08/1994

1124039 GEOVANA LIMA GONÇALVES 2º TÉCNICO I - FARMACÊUTICO - 20H 34 10/11/1996

1191526 JACKELINE MILHOMEM SANTOS DE MORAIS 1º TÉCNICO I - JURÍDICO 34 29/08/1993

1199976 MICHELY PEREIRA ARAUJO DA SILVA 2º TÉCNICO I - JURÍDICO 31 01/07/1984

1182514 VALERIA DE ARAUJO CEZAR 1º TÉCNICO I - PEDAGOGO 36 09/05/1992

1124495 VANDERLEI LIMA DA SILVA 2º TÉCNICO I - PEDAGOGO 36 10/11/1973

1185856 HUGO DELEON SOUSA FERREIRA 1º TÉCNICO II - ARQUITETO 38 21/02/1988

1210542 PATRICK ANDRADE ARRIVABENE 1º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 41 21/11/1995

1174133 JAIRO GOMES RIBEIRO JÚNIOR 2º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 40 04/07/1995

1194000 SÁVIO SILVA COELHO 3º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 39 18/07/1992

1194223 FRANCISCO ADRIANO RODRIGUES DUARTE 4º TÉCNICO II - ENGENHEIRO CIVIL 35 05/09/1994



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

16

REJANE MOURÃO DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Portaria Nº 029/2019

PORTARIA Nº 368, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE 
ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Portaria de nº 029 de 07 de fevereiro de 2019.

CONSIDERANDO os princípios da administração pública 
elencados no artigo 37, da Constituição Federal de 1988;

CONSIDERANDO o requerimento de solicitação de férias 
dos servidores relacionados abaixo, devidamente autorizados por 
seu secretário, nos termos do processo administrativo protocolado na 
Secretaria Municipal de Administração;

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER o gozo de FÉRIAS dos servidores 
mencionados abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO  

PERÍODO 
DE GOZO  VÍNCULO

ABINAIR ALVES DOS REIS 
VIEIRA 154.705.551-00 TECNICO I - 

ASSISTENTE SOCIAL
18/08/2019 À 
17/08/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ADAO ALVES DA SILVA NETO 035.977.281-11 VIGILANTE 01/03/2019 À 
29/02/2020

01/01/2021 
À 

30/01/2021
EFETIVO

ALDETE BORGES DE 
SOUSA SILVA 571.161.483-53 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
13/05/2019 À 
12/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

AMADEU FILHO NUNES 
DA SILVA 746.311.281-00 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
16/05/2019 À 
15/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ANDERSON BARBOSA 
MILHOMEM 998.433.071-00 TECNICO I - MEDICO 

VETERINARIO
02/09/2019 À 
01/09/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ANDRE LUIZ DA SILVA 
SANTOS 900.868.721-68 TECNICO I - 

ENFERMEIRO
02/05/2019 À 
01/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ANDREIA VIEIRA DO VAL 963.899.581-53 TECNICO I - 
ENFERMEIRO

08/03/2018 À 
07/03/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ANTONIA NETA MACEDO 
VERAS 002.863.093-94 TECNICO I - 

ENFERMEIRO
02/05/2019 À 
01/05/2020

04/01/2021 
À 

18/01/2021 
E 

02/08/2021 
À 

16/08/2021

EFETIVO

ARLETE PEREIRA RIBEIRO 009.268.271-54 TECNICO EM 
ENFERMAGEM

11/05/2019 À 
10/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ARY ISMAEL ORIHUELA 
DA LUZ 270.639.680-68 TECNICO II - MEDICO 16/05/2018 À 

15/05/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ATAYDES ALENCAR 
BARBOSA 022.616.041-65

AGENTE DE 
COMBATE A 
ENDEMIAS

14/07/2019 À 
13/07/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

AVILESIO SANTOS DE 
ALMEIDA 784.416.251-15 VIGILANTE 02/09/2019 À 

01/09/2020

01/01/2021 
À 

30/01/2021
EFETIVO

BRASIL MAGALHAES FILHO 526.459.161-04 FISCAIS 28/04/2019 À 
27/04/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

CRISTIANE OLIVEIRA DO 
CARMO 015.005.246-46 TECNICO I - 

NUTRICIONISTA
23/09/2019 À 
22/09/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

DEBORA ARAUJO 
NASCIMENTO 030.132.381-00 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
19/12/2018 À 
18/12/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ERIMAR SANTOS SILVA 881.297.991-20 TECNICO EM 
ENFERMAGEM

23/02/2019 À 
22/02/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

FABIANA FERRES BRONGIN 
PUERRO 307.775.718-46

TECNICO 
I - CIRURGIAO 
DENTISTA

03/08/2019 À 
02/08/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

FABRICIA MORAIS ALVES 008.234.951-75 TECNICO I - 
FARMACEUTICO

04/01/2019 À 
03/01/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

FELIX ARAUJO MORAIS 663.225.531-00 VIGILANTE 08/03/2019 À 
07/03/2020

02/01/2021 
À 

31/01/2021
EFETIVO

HILTON JUNIOR COELHO DE 
MIRANDA 931.084.941-04 MOTORISTA - II 03/11/2019 À 

02/11/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ILMARIA ALVES OLIVEIRA 
DE SOUSA 011.593.753-64

TELEFONISTA 
AUXILIAR DE 
REGULACAO 
MEDICA

29/06/2018 À 
28/06/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

IVANEIDE NUNES DE 
MACEDO 850.756.201-91 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
25/04/2019 À 
24/04/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

JEFERSON FERNANDO 
BARROS DA SILVA 019.342.653-65 TECNICO I - 

ENFERMEIRO
02/05/2019 À 
01/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

JOSINA LIDIA MAIA GOMES 517.228.011-15
ASSISTENTE 
TECNICO 
ADMINISTRATIVO

06/02/2019 À 
05/02/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

JUAREZ SANTOS DIAS 576.522.361-34
AGENTE 
COMUNITARIO 
SAUDE LEI 2556

01/03/2019 À 
29/02/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

JULIO CESAR DE SALES 
BORGES 944.627.041-34 FISCAL SANITARIO 09/05/2019 À 

08/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

LORENA DIAS DA SILVA 
CABRAL 032.109.141-84 TECNICO I - 

FARMACEUTICO
04/06/2019 À 
03/06/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

LUZIA ARAUJO NUNES 906.367.401-53 TECNICO I - MEDICO 
VETERINARIO

16/05/2019 À 
15/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MAHMOUD WADIH ELKADI 166.266.481-87 FISCAIS DE 
EPIDEMIOLOGIA

21/03/2019 À 
20/03/2020

11/01/2021 
À 

09/02/2021
EFETIVO

MARCILENE ALVES DIAS 713.253.011-91 TECNICO EM 
ENFERMAGEM

11/05/2019 À 
10/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MARIA APARECIDA COSTA 882.844.331-68 TECNICO EM 
ENFERMAGEM

02/02/2019 À 
01/02/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MARIA NILVA DOS SANTOS 
RIBEIRO 633.477.251-15 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
11/05/2019 À 
10/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MARIA NILZA ALVES DE 
ALMEIDA 433.852.811-72 AUXILIAR SERVICOS 

GERAIS
28/06/2019 À 
27/06/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

PORTARIA Nº 367, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE 
ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Portaria de nº 029 de 07 de fevereiro de 2019.

CONSIDERANDO os princípios da administração pública 
elencados no artigo 37, da Constituição Federal de 1988;

CONSIDERANDO as demandas de férias emanadas pelas 
secretarias através dos ofícios autorizados pelos respectivos Secretários;

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER o gozo de FÉRIAS dos servidores 
mencionados abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

NUBIA LUCAS DE 
OLIVEIRA 801.700.721-34 ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO
09/05/2019 À 
08/05/2020

07/01/2021 
À 

21/01/2021 
E 

01/03/2021 
À 

15/03/2021

EFETIVO

ADRIANA MORAIS DA 
SILVA GOMES 022.369.141-05 CONSELHEIRO 

TUTELAR
10/01/2020 À 
09/01/2021

22/01/2021 
À 

20/02/2021

CONSELHEIRO 
TUTELAR

JOSE PEREIRA DE 
SOUSA 094.126.701-68 CHEFE 08/05/2017 À 

07/05/2018

18/12/2020 
À 

16/01/2021
EFETIVO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRAB E AÇÃO SOCIAL

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

HELOISA HELENA 
RODRIGUES GARCIA 429.492.892-15

TECNICO 
I - ASSISTENTE 

SOCIAL

04/08/2019 À 
03/08/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

JOSHULLENE 
BENVINDO DA 
FONSECA NEIVA 

 352.414.383-
00 

TECNICO 
I - ASSISTENTE 

SOCIAL

17/10/2019 À 
16/10/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

DAYANA CHRYS DE 
SOUSA OLIVEIRA SILVA 023.237.141-55

TECNICO 
I - ASSISTENTE 

SOCIAL

21/01/2019 À 
20/01/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

MARCIA OLIVEIRA 
VELLANO 454.684.861-72

FISCAL DE 
EDIFICACAO E 

POSTURAS

02/08/2018 À 
01/08/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

REDSON CARLOS DA 
SILVA 613.216.801-04

FISCAL DE 
EDIFICACAO E 

POSTURAS

18/04/2019 À 
17/04/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ISABELA RODRIGUES 
DA CUNHA 414.324.281-87

FISCAL DE 
EDIFICACAO E 

POSTURAS

25/04/2018 À 
24/04/2019

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

CLESIO SETUBAL DE 
SOUSA JUNIOR 000.592.991-18

ASSISTENTE 
TECNICO 

ADMINISTRATIVO

01/07/2019 À 
30/06/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

LUCIANA SOUSA 
BARROS COSTA 
CARNEIRO

888.853.131-91
AGENTE 

ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL

01/07/2019 À 
30/06/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ASTT

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

BRUNO DE SOUSA 
SANTOS CASTRO

 662.001.213-
20

AGENTE DE 
TRANSPORTE E 

TRANSITO

21/07/2019 À 
20/07/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

WESLEY ALENCAR 
DOS REIS 717.203.161-04 

AGENTE DE 
TRANSPORTE E 

TRANSITO

15/12/2019 À 
14/12/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

RAFAEL ACACIO COSTA  003.177.221-
82 

AGENTE DE 
TRANSPORTE E 

TRANSITO

15/12/2019 À 
14/12/2020

07/01/2021 
À 

05/02/2021
EFETIVO

PROCURADORIA DO MUNICIPIO

NOME CPF CARGO PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO 
DE GOZO VÍNCULO

SAMUEL RODRIGUES 
FREIRES 976.842.791-49 PROCURADOR 

MUNICIPAL
01/02/2019 À 
31/01/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

Art. 2º - Determinar à Superintendência de Gestão Administrativa 
e de Pessoas que proceda com as anotações devidas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

17

2.2 – Fica condicionada a apresentação de novo Cronograma Físico 
Financeiro para o reinicio da obra em comento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

3.1 - O presente aditivo encontra embasamento legal no art. 65, inciso 
II da Lei nº 8.666/93. 2.2 – A Administração Municipal se viu obrigada a 
Paralisar/Suspender a Ordem de Serviços de execução da obra referente 
ao contrato nº 116/2020, por acordo com a CONTRATADA, conforme 
orientações da Controladoria Geral do Município, visto a finalização da 
gestão municipal e processo de transição de governo.

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 – As demais Cláusulas do Contrato original permanecem inalteradas.

4.2 - E por estarem devidamente acordados, declaram as partes aceitar 
as disposições estabelecidas neste Instrumento, o qual deverá ser 
publicado no Diário Oficial do Município no prazo de 5 dias uteis da 
sua assinatura, sujeitando-se às normas contidas na Lei nº 8.666/93 
e assinam o presente em 02 (duas) vias de igual valor e teor e para 
todos os efeitos legais, na presença de 2 (duas) testemunhas idôneas e 
civilmente capazes.

Araguaína – TO 18 de dezembro de 2020.

CONTRATANTE
___________________________________
 JOSE DA GUIA PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

CONTRATADA
___________________________________
PAULO EGEVAN REIS 
P & L CONSTRUTORA EIRELI EPP

TERMO DE PARALISAÇÃO AO CONTRATO Nº 043/2020
 

TERMO DE PARALIZAÇÃO /
SUSPENSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO 
REFERENTE AO CONTRATO DE 
OBRA Nº 043/2020 FIRMADO ENTRE 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUAINA, POR INTERMÉDIO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE 
E LAZER E A EMPRESA AP 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP 
DA.

A Prefeitura Municipal de Araguaína, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura Esporte e Lazer com sede em 
Araguaína, Estado de Tocantins, localizada na Avenida Bernardo Sayão, 
nº 499, Setor Entroncamento, Araguaína-TO – CEP: 77.818-340, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n.º 17.387.148/0001-23, doravante designada 
simplesmente CONTRATANTE, neste ato representada pelo Secretário 
Municipal de Educação, Cultura Esporte e Lazer, o Sr. JOSÉ DA GUIA 
PEREIRA DA SILVA, portador da Carteira de Identidade n.º 063198 SSP/
TO, inscrito no CPF sob o n.º 556.222.751-72, residente e domiciliado 
em Araguaína – TO e a empresa AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
- EPP, pessoa jurídica de direito privado, com seus atos constitutivos 
registrados na JUCETINS sob o nº 17600039182, sediada em Avenida 
Paranaíba, nº 1738, Setor Central, CEP: 77803-100, inscrita no CNPJ/
MF, sob o nº 14.332.863/0001-70, neste ato representada, na forma 
de seu Contrato Social, pelo sócio Sr. ANTONIO DE PÁDUA KEHRLE, 
Identidade nº 522.629 SSP/PE, CPF nº 002.204.694-15, engenheiro 
civil, doravante denominada apenas CONTRATADA.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 – O presente termo tem por objeto a Paralização/Suspenção 
da Ordem de Serviços referente ao Contrato nº 043/2020, cujo objeto 
a Construção de uma Escola de Ensino Fundamental com 06 salas, 
padrão - FNDE no Assentamento Paraíso em Araguaína – TO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
2.1 – O prazo de execução, bem como o prazo de vigência do contrato 
original fica suspenso por tempo indeterminado, enquanto aguarda nova 
ordem de serviços para a continuidade da obra.
2.2 – Fica condicionada a apresentação de novo Cronograma Físico 
Financeiro para o reinicio da obra em comento.

MARILDES GOMES LIMA 
SOARES 369.654.131-15 TECNICO I - 

FARMACEUTICO
13/04/2019 À 
12/04/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MARLI DIVINA DE MELO 713.456.801-63 FISCAL SANITARIO 06/02/2019 À 
05/02/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

MIGUEL SOUZA DA CRUZ 044.962.871-02
AGENTE DE 
COMBATE A 
ENDEMIAS

02/05/2019 À 
01/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

NEUZELY FRANCISCA DOS 
SANTOS 962.431.801-82 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
23/05/2019 À 
22/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

NHAJARA SOARES 
MARINHO 003.150.901-03

TECNICO 
I - CIRURGIAO 
DENTISTA

17/12/2019 À 
16/12/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

RAMOM MARTINS DO 
NASCIMENTO 909.019.321-91 VIGILANTE 08/03/2019 À 

07/03/2020

01/01/2021 
À 

30/01/2021
EFETIVO

REBECA OLIVEIRA 
BARBOSA VITA BORGES 009.137.721-86 TECNICO I - 

FARMACEUTICO
02/05/2019 À 
01/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ROSA MARIA LOPES DE 
ARAUJO 591.689.271-34 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
02/07/2019 À 
01/07/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

ROSILEI JUSTINO DE 
CARVALHO 522.473.683-87 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
04/01/2018 À 
03/01/2019

07/01/2021 
À 

05/02/2021
EFETIVO

RUTE BARBOSA DOS 
SANTOS PEREIRA 850.569.871-15 TECNICO EM 

ENFERMAGEM
04/11/2019 À 
03/11/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

VERA LUCIA COSTA DIAS 879.276.751-68

TEC.EM 
ENFERMAGEM COM 
FORMACAO PRE-
HOSPITALAR

23/05/2019 À 
22/05/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

WALDISNEY NUNES DE 
ANDRADE 038.916.681-20 VIGILANTE 08/03/2019 À 

07/03/2020

01/01/2021 
À 

30/01/2021
EFETIVO

WEDSON ALVES GOMES 498.467.281-15
AGENTE DE 
COMBATE A 
ENDEMIAS

03/01/2019 À 
02/01/2020

04/01/2021 
À 

02/02/2021
EFETIVO

Art. 2º - Determinar à Superintendência de Gestão Administrativa 
e de Pessoas que proceda com as anotações devidas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

REJANE MOURÃO DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Portaria Nº 029/2019

TERMO DE PARALISAÇÃO AO CONTRATO Nº 116/2020
 

TERMO DE PARALIZAÇÃO /
SUSPENSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO 
REFERENTE AO CONTRATO DE 
OBRA Nº 116/2020 FIRMADO ENTRE 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUAÍNA, POR INTERMÉDIO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, E A EMPRESA P & L 
CONSTRUTORA EIRELI EPP.

A Prefeitura Municipal de Araguaína, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Educação, com sede em Araguaína, Estado de Tocantins, 
localizada na Av. Bernardo Sayão nº 499, Setor Entroncamento, Araguaína-
TO - Cep. 77.813-340, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 17.387.148/0001-
23, doravante designada simplesmente CONTRATANTE, neste ato 
representada pelo Secretário Municipal, o Sr. JOSÉ DA GUIA PEREIRA 
DA SILVA, nomeado pela Portaria nº 052/2019, portador da Carteira de 
Identidade nº 063198 – SPP/TO, inscrito no CPF sob o nº 556.222.751-
72, residente e domiciliado em Araguaína – TO e a empresa P & L 
CONSTRUTORA EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, com 
seus atos constitutivos registrados no(a) Junta Comercial do Tocantins 
sob o NIRE nº 17200371929, sediada na Rua Maceió, nº 113, sala 01 – 
Chácara 28B, CEP: 77824-400, em Araguaína – TO, inscrita no CNPJ/
MF, sob o nº 13.656.730/0001-97, neste ato representada, na forma de 
seu Contrato Social, pelo sócio Sr. PAULO EGEVAN REIS, Identidade 
nº 1.611.710 SSP/PI, CPF nº 862.832.351-15, empresário, doravante 
denominada apenas CONTRATADA.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 – O presente termo tem por objeto a Paralização/Suspenção da 
Ordem de Serviços referente ao Contrato nº 116/2020, cujo objeto a 
Reforma na Escola Municipal Moderna, em Araguaína-TO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO
2.1 – O prazo de execução, bem como o prazo de vigência do contrato 
original fica suspenso por tempo indeterminado, enquanto aguarda nova 
ordem de serviços para a continuidade da obra.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA, ESPORTE E LAZER



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 2.211 - QUINTA- FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

18

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

3.1 - O presente aditivo encontra embasamento legal no art. 65, inciso 
II da Lei nº 8.666/93. 2.2 – A Administração Municipal se viu obrigada a 
Paralisar/Suspender a Ordem de Serviços de execução da obra referente 
ao contrato nº 043/2020, por acordo com a CONTRATADA, conforme 
orientações da Controladoria Geral do Município, visto a finalização da 
gestão municipal e processo de transição.

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 – As demais Cláusulas do Contrato original permanecem inalteradas.

4.2 - E por estarem devidamente acordados, declaram as partes aceitar 
as disposições estabelecidas neste Instrumento, o qual deverá ser 
publicado no Diário Oficial do Município no prazo de 5 dias uteis da 
sua assinatura, sujeitando-se às normas contidas na Lei nº 8.666/93 
e assinam o presente em 02 (duas) vias de igual valor e teor e para 
todos os efeitos legais, na presença de 2 (duas) testemunhas idôneas e 
civilmente capazes.

Araguaína – TO 18 de dezembro de 2020.

CONTRATANTE
___________________________________
 JOSE DA GUIA PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

CONTRATADA
___________________________________
ANTONIO DE PÁDUA KEHRLE 
AP EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

Processo nº: 2020011377
Interessado: TEREZINHA DOS REIS  FERNANDES DA SILVA BARROS
Assunto:   SORTEIO NOTA CIDADÃ-4/2020

DESPACHO Nº 0787 / GAB – 2020

Tendo em vista o requerimento inicial e toda documentação 
acostada ao mesmo;

Considerando a confecção dos parecer 078/2020, cuja opinião 
foi favorável ao pedido do(a) interessado(a); 

RESOLVO:

Pagamento da premiação ao vencedor do 4º Sorteio da Nota 
Cidadã -2020, o Cidadão TEREZINHA DOS REIS  FERNANDES 
DA SILVA BARROS, CPF 575.413.021-04 cujo a premiação de R$ 
1.000,00 ocasião em que o processo deverá ser encaminhado ao setor 
competente para as providências que se fizerem necessárias.

PUBLIQUE-SE esta decisão no Diário Oficial do Município e, 
ENCAMINHEM-SE os autos ao ARQUIVO, com as cautelas e anotações 
de praxe.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA, em 
Araguaína, Estado do Tocantins, em 10 de dezembro de 2020.

FABIANO FRANCISCO DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda

Portaria nº 004/2017

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 049/2020
PROCESSO Nº 2020004830
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTUTURA
CONTRATADO: SÁ LEITÃO AUDITORES S/S
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos 
serviços de Auditoria Externa Independente no Projeto de Saneamento 
Integrado de Araguaína, para os anos de 2020, 2021, 2022 e 2023.
DOTAÇÃO: Cód:15, F.P: 15.452.2011.1100 - E.D: 44.90.39.99 – Ficha 
20201716 - Fonte Concedente: 0600 e Cód:15, F.P: 15.452.2011-2339 - 
E.D: 44.90.39.99 – Ficha 20200473 - Fonte Proponente:0100.
VALOR GLOBAL: R$ 120.389,64 (cento e vinte mil trezentos e oitenta e 
nove reais e sessenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2020.
VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses, a contar da assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado por igual período, nos termos da 
legislação vigente.
EXECUÇÃO: 42 (quarenta e dois) meses, a contar da emissão da ordem 
de serviço.
SIGNATÁRIO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTUTURA

Araguaína/TO, 24 de dezembro de 2020.

Publique-se

SIMÃO MOURA FÉ RIBEIRO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Portaria 002/2017

Processo n°: 2020010279
Interessado: PREMIUM HOSPITALAR EIRELI-ME
Assunto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER PACIENTE 
DE DEMANDA JUDICAL  

DESPACHO Nº 231/2020 – Tendo em vista o que consta deste 
processo, notadamente dos fundamentos constantes do DESPACHO Nº 
067/2020, da Diretoria de Compras desta Pasta, bem como o Parecer 
Jurídico nº 574/2020 – ASSEJUR/SMS, da Assessoria Jurídica, ratifico, 
nos termos do art. 24 Inciso IV da lei Federal nº 8.666/93, a dispensa de 
licitação para o Fornecimento de Medicamento, pelo valor total de R$ 
50.170,00 (cinquenta  mil, cento e setenta reais) em favor da empresa 
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI-ME.

Após publicação, encaminha-se o processo à Controladoria 
Municipal.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
Araguaína, aos 24 dias do mês de dezembro de 2020.

ANA PAULA DOS SANTOS A. ABADIA
Secretária Municipal da Saúde

Portaria Nº 057/2020

SECRETARIA DA SAÚDE

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA


		2020-12-28T14:02:16-0300
	THIAGO RODRIGUES ALENCAR:01900734117




